
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 08 » сентября 2020 года      № 135/1642-4 
с. Раевский 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования  

вне помещения для голосования в единый день голосования  

13 сентября 2020 года 

 

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений Абдрашитовский 

сельсовет,  Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан,  на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан  №130/137-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной  комиссии муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1.Определить количество переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования согласно приложению (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не позднее 

11 сентября 2020 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Ф.И. Гимаеву. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

И. о. секретаря 

территориальной избирательной  

комиссии        Н.А. Бибаева 

 

 

 



 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики 

Башкортостан 

от 08 сентября 2020 г. № 135/1642-4 

 

№№  участков 

 

Число избирателей, 

включенных в список 

избирателей 

 (цифрами и прописью) 

Кол-во 

перено

сных 

ящиков 

 

 

Примечание 

Избирательный участок  № 820 1119 3  

Избирательный участок  № 821 1145 3  

Избирательный участок  № 822 1624 3  

Избирательный участок  № 823 1477 3  

Избирательный участок  № 824 1542 3  

Избирательный участок  № 825 1009 3  

Избирательный участок  № 826 1285 3  

Избирательный участок  № 827 1600 3  

Избирательный участок  № 828 1711 3  

Избирательный участок  № 829 2684 3  

Избирательный участок  № 830 532 2  

Избирательный участок  № 831 453 1  

Избирательный участок  № 832 745 2  

Избирательный участок  № 833 375 1  

Избирательный участок  № 834 246 1  

Избирательный участок  № 835 117 1  

Избирательный участок  № 836 597 2  

Избирательный участок  № 837 

725 

 

 

 

3 

5 населенных 

пунктов, до д. 

Буданьяр, где 

проживают 26 

избирателей,  36 км 

(дорога ч\з сан им. 

Чехова), 73 чел. 

свыше 80 лет, 54 

инвалида 

Избирательный участок  № 838 350 1  

Избирательный участок  № 839 180 1  

Избирательный участок  № 840 700 2  

Избирательный участок  № 841 504 2  

Избирательный участок  № 842 278 1  

Избирательный участок  № 843 507 2  

Избирательный участок  № 844 175 1  

Избирательный участок  № 845 301 1  

Избирательный участок  № 846 210 1  

Избирательный участок  № 847 614 2  

Избирательный участок  № 848 131 1  

Избирательный участок  № 849 460 1  

Избирательный участок  № 850 240 1  

Избирательный участок  № 851 223 1  

Избирательный участок  № 852 452  Расстояние  между 



2 нас. пунктами 3 км, 

62 чел. свыше 80 лет,  

33 инвалида 

Избирательный участок  № 853 383 1  

Избирательный участок  № 854 150 1  

Избирательный участок  № 855 75 1  

Избирательный участок  № 856 728 2  

Избирательный участок  № 857 178 1  

Избирательный участок  № 858 596 2  

Избирательный участок  № 859 293 1  

Избирательный участок  № 860 718 2  

Избирательный участок  № 861 585 2  

Избирательный участок  № 862 761 2  

Избирательный участок  № 863 290 1  

Избирательный участок  № 864 664 2  

Избирательный участок  № 865 1730 3  

Избирательный участок  № 866 326 1  

Избирательный участок  № 867 309 1  

Избирательный участок  № 868 120 1  

 32217 83  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


